
 
Uchwała Nr XIV/425/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 14 lutego 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej (działki nr 650, 550/2, obręb 

Ligota Zabrska) stanowiącej własność miasta Gliwice. 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. Nr 261 z 2004 r., poz. 
2603 z późn. zm./, na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej, nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 
własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach przy ul. Pszczyńskiej, obejmującej działki: 
- nr 650 o pow. 335 m2, obręb Ligota Zabrska, KW GL1G/00038160/1 
- nr 550/2 o pow. 4764 m2, obręb Ligota Zabrska, KW 44292 
w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, obejmującej działki         
nr 539/2, 540/2. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 

. 


